P3.3	Cantate ii	
	V	Diffusa est gratia in labiis*	Diffusa est / Elegit
	R3.1	Iam corpus eius corpori meo	Jam corpus eius corpori meo
	V3.1	Ipsi sum desponsata cui angeli	Ipi sum desponsata cui angeli
	R3.2	Pulchra facie sed pulchrior fide	Pulchra facie / sed pulchrior fide
	V3.2	Specie tua et pulchritudine	Specie tua et pulchritudine tua
	R3.3	Mel et lac ex eius ore	Mel et lac ex eius ore suscep <i>i</i>
	V3.3	Eius pulchritudinem sol et luna	On <u>d</u> it nihi thesauros incomparabiles
Laud.	A1	Ingressa agnes turpitudinis locum	Ingressa agnes turpitudinis locum
	P1		
	A2	Mecum enim habeo custodem	Mecum enim habeo custodem
	P2		
	A3	Annulo suo subarravit me dominus	Annulo suo subarravit me
	P3		
	A4	Benedico te pater domini mei	Benedico te pat' domini mei
	P4		
	A5	Congaudete tecum et congratulamini	Congaudete tecum et congratulam <i>i</i>
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	
	V	Elegit eam deus*	
	Bnd. a	Stans beata agnes in medio	Stat a dextris eius agnes
Hor. i	R		<u>ae de lau. cetera in co<i>i</i>.</u>
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1	Ingressa agnes turpitudinis locum [an. de laud., sed 4a an.]	. <u>ae de lau sed quarta.</u>
	P1		<i>psalmi feriales</i>
	A2	Mecum enim habeo custodem	
	P2		
	A3	Annulo suo subarravit me	
	P3		
	A4	Ipsi sum (* ut supra in 3o no) desponsata cui angeli	Christi viro nec terrore.
	P4		
	A5	Congaudete tecum et congratulamini quia	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	
	V	Specie tua*	
	Mgt. a	Ecce quod concupivi iam video	Ecce qd' concupivi iam video

Feest: Conversio Pauli

datum: 25-1

Dienst	Onderdeel	Tekst	Luik 1513
1. Vesp.	A1	Sancte paule* [require in laud.]	Saule saule qd me persecutis
	P1		<i>Psalmi fe</i>
	A2		Saulus autem tremens ac stupens
	P2		
	A3		Vade anania et qre saulum : ecce ei orat
	P3		
	A4		Saule frat : dominus misit me ad te
	P4		
	A5		Ingressus Paulus in synagogam predicabat
	P5		
	R	Magnus sanctus paulus vas electionis(*)	Sancte paule apostole predictor
	V	A christo de celo vocatus	Ut digni efficiamur gratia dei
	Hymn.	Doctor egregie*	Doctor egregie paule mores instrua
	V	In omnem terram*	In omnem.
	Mgt. a	O gloriosum lumen omnium ecclesiarum	O gloriosum lumen
Compl.	Hymn.		
	Nunc dim. a		
Matut.	Invit. a	Regem apostolorum	Regem apostolorum dominum
	Hymn.	Eterne christi mu.*	
(1o no.)	A1.1	Saulus autem intravit ad	Qui operatus est petro in apostolatum / v. Qui me segregavit
	P1.1	Celi enarrat	<i>pi de apo</i>
	A1.2	Accepta potestate ibat per	Scio cui credidi et / v. De reliquo reposita est michi
	P1.2	Benedicam	
	A1.3	Venit vox de cello cum	Mihi vivere christus est et mori / v. Per quem mihi mundus
	P1.3	Eructavit	
	V	In omnem terram*	In omnem / v. Consta.
	R1.1	Qui operatus est petro	Qui operatus est petro in apostolatum
	V1.1	Gratia dei in me vacua	Beata dei in me vacua
	R1.2	Scio cui credidi et certus	Scio cui credidi et certus
	V1.2	Reposita est michi corona	Reposita est mihi corona iusti
	R1.3	Bonum certamen certavi cursum	Michi vivere christus est et mori
	V1.3	Scio cui credidi et certus	Per quem mihi mundus
(2o no.)	A2.1	Respondit miles qui es tu	Tu es vas electionis sancte paule / v. Per quem omnes gentes
	P2.1	Omnes gentes	
	A2.2	Surge ait dominus et ingredere	Magnus sanctus paulus vas elec. / v. In regnationale cum sederit
	P2.2	Exaudi deus deprecationem	
	A2.3	Audivit ananias in visu	Bonum certamen certavi / v. De cet'ore posita est michi
	P2.3	Exaudi deus orationem	
	V	Constitues eos principes*	Constitu.
	R2.1	Reposita est michi corona	Bonum certamen certavi
	V2.1	Scio cui...	Beata dei sum id qd' sum
	R2.2	Michi vivere christus est	Reposita est mihi corona
	V2.2	Per quem michi mundus	Scio cui credidi et certus
	R2.3	Paulus autem magis ac	Ne magnitudo revelationum